Fachgruppe Zentrale Dienste

Remseck am Neckar
GroBe Kreisstadt

EI NL ADUNZG

Sehr geehrte Damen,
sehr geehrte Herren,

hiermit laden wir Sie freundlichst ein zu der 6ffentlichen Sitzung

des Gemeinderats am Dienstag, 24. Oktober 2017
- 18:30 Uhr im Sitzungssaal Rathaus Neckarrems -

Es ist folgende Tagesordnung vorgesehen:

. Einwohnerfragestunde

Remstal Gartenschau 2019 "Vorstellung Blrgerprojekte”
- Informationen zum Sachstand

3. Klimaschutzteilkonzept Verkehr fiir die Stadt Remseck am Neckar

1.
12.

13.

14.
15.
16.

Waldnutzung im Forstwirtschaftsjahr 2018

Errichtung einer Wohnanlage fur Gefllichtete auf dem Parkplatz der
Sportanlage Hummelberg
- Vergabe der Bauleistungen

Abgrenzung der Geschaftskreise der Beigeordneten gemaR § 44
Abs. 1 GemO

. Neue Mitte Remseck am Neckar - Gebaudekomplex Rathaus,

Stadthalle
- Vergabe der Abbruchsarbeiten

ErschlieBung Baugebiet "ndérdlich Brunnenstral3e”
- Vorstellung der Planung und Freigabe zur Ausschreibung

. Vergabe Jahresgrunpflege fir die Jahre 2018-2020
10.

2. Finanzzwischenbericht 2017

UberplanmaBige Ausgaben fur Stellenausschreibungen

Personalangelegenheiten - Zusatzlicher Hausmeister fur die
Anschlussunterbringung

Personalangelegenheiten - Einrichtung einer Rufbereitschaft fur das
gesamte Stadtgebiet

Durchfthrung einer Einwohnerversammlung
Bekanntgaben

Verschiedenes

Mit freundlichem GruB o

D% 25
Dirk Schénberger
Oberblrgermeister

16. Oktober 2017
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